existentes, bem como na percepção de eventuais descumprimentos de normas regulamentares. 

3 - Honorários
Pela execução dos serviços objetivados por esta proposta a Agência Goiana de Gás Canalizado S/A – Goiasgás
pagará para a KPMG honorários no valor de R$ 98.000 (noventa e oito mil reais) referente à auditoria do exercício 
de 2023, os quais contemplam, exclusivamente, a remuneração dos trabalhos a serem realizados, sob consideração 
das diversas categorias profissionais que deverão ser envolvidas na execução dos mesmos.

O valor total dos honorários acima, líquido e certo, conforme reconhecido pelas partes, deverá ser pago em uma 
entrada correspondente à 30% do valor total no dia da assinatura da proposta no valor de R$ 29.400 (vinte e nove 
mil e quatrocentos reais), e o saldo remanescente em cinco parcelas mensais e consecutivas de R$ 13.720.

Para a execução da auditoria referente ao exercício de 2024 a Agência Goiana de Gás Canalizado S/A – Goiasgás
pagará para a KPMG honorários no valor de R$ 98.000 (noventa e oito mil reais) corrigido pelo IPCA acumulado do 
ano de 2023, sendo a primeira parcela 60 dias após a conclusão da auditoria de 2023.

Esses honorários contemplam exclusivamente:

1. Remuneração dos trabalhos a serem realizados, sob consideração das diversas categorias profissionais que deverão